         УТВЕРЖДЕНА
решением  совета  депутатов

Борского  сельского поселения

Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области    

№ __ от __ декабря 2015 года

 (Приложение 8)

ПРОГРАММА

 муниципальных внутренних заимствований  

Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 
на 2016 год

	Внутренние заимствования
	Предельная величина на 01.01.2016 г.
	Объем привлечения в 2016 г.
	Объем погашения            в 2016 г.
	Предельная величина на 01.01.2017 г.

	Кредиты от кредитных организаций
	0,00
	1100,00
	1100,00
	0,00

	ИТОГО
	0,00
	1100,00
	1100,00
	0,00


